

**K/S Energipark Nørre Økse Sø
Mariagervej 58 B**

9500 Hobro

CVR-nr. 42922668

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-04-2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Energipark Nørre Økse Sø Mariagervej 58 B 9500 Hobro
CVR-nr.	42922668
Stiftelsesdato	20-12-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Uffe Bak-Aagaard (formand) Jens Rasmussen Pia Fisker Olesen
Komplementar	Eurowind Komplementar DK ApS Mariagervej 58 B 9500 Hobro
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på DKK -17.730, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på DKK 471.344.146, og en egenkapital på DKK -25.230.

Årets resultat er som forventet, henset til at vindmølleanlægget endnu ikke er idriftsat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-17.500	-7.500
Andre finansielle omkostninger		-230	0
Årets resultat		<u>-17.730</u>	<u>-7.500</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.730	-7.500
Resultatdisponering		<u>-17.730</u>	<u>-7.500</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1	469.764.787	88.407.547
Materielle anlægsaktiver		469.764.787	88.407.547
Anlægsaktiver		469.764.787	88.407.547
Andre tilgodehavender		1.283.924	3.229.337
Periodeafgrænsningsposter		13.706	0
Tilgodehavender		1.297.630	3.229.337
Likvide beholdninger		281.729	510.360
Omsætningsaktiver		1.579.359	3.739.697
Aktiver		471.344.146	92.147.244

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-25.230	-7.500
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-1.000	-1.000
Egenkapital		-25.230	-7.500
Gæld til banker		348.761.509	246.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.115.757	35.899.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.482.110	56.008.844
Anden gæld		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		471.369.376	92.154.744
Gældsforpligtelser		471.369.376	92.154.744
Passiver		471.344.146	92.147.244
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ikke indbetalt virksomheds kapital	I alt
Egenkapital 01-01-2023	1.000	-7.500	-1.000	-7.500
Årets resultat	0	-17.730	0	-17.730
Egenkapital 31-12-2023	1.000	-25.230	-1.000	-25.230

Noter**1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver**

	2023	2022
Kostpris primo	88.407.547	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	384.277.594	91.557.547
Afgang i årets løb	-2.920.354	-3.150.000
Kostpris ultimo	469.764.787	88.407.547
Regnskabsmæssig værdi ultimo	469.764.787	88.407.547
Indregnede renter i kostprisen for aktiverne	22.687.818	2.524.864

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået komplementaraftale med Eurowind Komplementar DK ApS.

Der er indgået en fastprisaftale om salg af strøm til Arla Food amba fra 1. januar 2025 og 10 år frem.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet betalingsgaranti på DKK 7.270.000 overfor N1 A/S vedrørende nettilslutning.